
钢铝复合散热器品牌

产品名称 钢铝复合散热器品牌

公司名称 上海晟森环保科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 上海市浦东新区川沙路955号10幢304室

联系电话 021-60643331 18616017399

产品详情

 

   ◆钢铝复合散热器选用优质铜管与铝型材采用精密胀压工艺做成散热元件的新型、高效产品。是国
家推广的新产品。
◆钢铝复合散热器系列产品，散热器翼为专用铝型材，分水道和散热器均采用优质精锻冷轧低碳钢管。 

 

钢制暖气片www.shsshb.com        铜铝复合散热器 www.shsshb.com 

◆采用先进的全自动螺旋涨管技术，胀管均匀，使低碳钢管和铝合金柱翼紧密地结合在一起，确保了散
热器长期使用条件下的导热性能和紧密性。
◆全自动数控氩弧焊接技术，焊接强度高，焊接质量卓越稳定
◆内防腐采用环保水性涂料，真空高压灌装，涂层致密，附着力超强，

板式散热器 www.ssnqp.com        铜铝复合散热器 www.ssnqp.com 
且金属密度高，耐冲刷，实现主动防腐一级防腐，散热性能高。 

 

  
型号

  
外形尺寸

高×宽×厚

  
进出水口中心距(mm

)

  
散热量(w/柱)

  
工作压力(mpa)



  
glf/1-300-1.0

  
340×75×75

  
300

  
85

  
1.0

  
glf/1-400-1.0

  
440×75×75

  
400

  
98

  
1.0

  
glf/1-500-1.0

  
540×75×75

  
500

  
119

  
1.0

  
glf/1-600-1.0

  
640×75×75

  
600

  
136

  
1.0

  
glf/1-800-1.0

  
840×75×75

  
800

  
178

  
1.0

  
glf/1-900-1.0

  
940×75×75

  
900

  
201

  
1.0

  
glf/1-1200-1.0

  
1240×75×75

  
1200

  
256

  
1.0

  
glf/1-1600-1.0

  
1640×75×75

  
1600

  
326

  
1.0

  
glf/1-1800-1.0

  
1840×75×75

  
1800

  
372

  
1.0

  
型号

  
外形尺寸

高×宽×厚

  
进出水口中心距(mm

)

  
散热量(w/柱)

  
工作压力(mpa)

  
glf/2-300-1.0

  
340×50×70

  
300

  
72

  
1.0

  
glf/2-500-1.0

  
540×50×70

  
500

  
93

  
1.0

  
glf/2-600-1.0

  
640×50×70

  
600

  
111

  
1.0

  
glf/2-1200-1.0

  
1240×50×70

  
1200

  
211

  
1.0

  
glf/2-1500-1.0

  
1540×50×70

  
1500

  
258

  
1.0

  
glf/2-1600-1.0

  
1640×50×70

  
1600

  
275

  
1.0

  
glf/2-1800-1.0

  
1840×50×70

  
1800

  
310

  
1.0
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